
Vorgod Ældrecenter

 

 

Bardevej 5

6920  Videbæk

29189609

28-11-2023 1
10-06-2022

1
11-09-2019

1
26-09-2017

1
1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 25 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
kontrolleret opbevaring op køl og frys, herunder
opbevaringstemperatur, adskillelse og tildækning. Ok.
Virksomheden har redegjort for procedurer for
varmebehandling og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om anvendelsen af Fødevarestyrelsens online
værktøj SiTTi, ved udregning af holdetider ved
varmebehandling <75 grader celsius.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
køkken, herunder at vinduer og døre er tætsluttende. Ok.
Vejledt generelt om muligheden for montering af gummiliste
eller fejeliste ved dør ind til køkken for bedre sikring af lokaler,
da der herfra er adgang til kælder. Der er dog tætsluttende dør
mellem dør til køkken og udenfor.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse hvor dosering af
tilsætningsstoffer er udpeget som en god arbejdsgang samt
kontrolleret at procestrin opbevaring, varmbehandling og
nedkøling er udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram for anvendelse af tilsætningsstoffer, med henvisning til Fødevarestyrelsens liste
for indplacering af fødevarekategorier samt link til EU-databasen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af tilsætningsstoffer, herunder farvestoffer og
konserveringsmiddel.
Virksomheden anvender forskellige farvestoffer til bagning, herunder bl.a. indeholdende e-nummer: E133 og
E150. Virksomheden har redegjort for dosering af produkterne.
Virksomheden havde ligeledes konserveringsmiddel indeholdende natriumbenzoat E211 opbevaret, som
virksomheden førhen har anvendt til syltet rødkål, men som fremadrettet ikke vil blive anvendt. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


